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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 3 Masc., 100m Braza Absoluto Masculino
27/07/2024 Resultados
RECBAL 1:03.30 F. POGGIO PALMA DE MALLORCA 01/07/2017
MM18 1:04.85 J.J. GARCÍA SON HUGO 15/07/2011
MM17 1:04.66 MARC PERELLO QATAR 10/12/2009
MM16 1:07.44 N.SIQUIER CASTELLON 20/12/2020
MM15 1:08.56 J.JOSE GARCIA SON HUGO 20/07/2008
MM14 1:09.43 B.ESTEVEZ SON HUGO 15/07/2010
MM13 1:12.31 J. CINTA SABADELL 21/07/2018
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Infantil Masculino

1. COMAS ANDREO Jordi 09 C.N. Inca 1:17.83 390 35.75 42.08
2. ZELENKEVICH Mihail 10 C.N. Calvia 1:18.20 384 36.11 42.09
3. GRIMALT OBRADOR Jordi 09 C.N. Felanitx 1:20.00 359 36.78 43.22
4. VERGER SALVADOR Antonio 10 Cn.Palma De Mallorca 1:20.12 357 37.65 42.47
5. ALBA ESCOBAR Nicolas 10 C.N. Eivissa 1:25.00 299 39.12 45.88

Junior Masculino

1. GARAU MORENO F. 08 Cn.Palma De Mallorca 1:09.96 537 32.43 37.53
2. SIQUIER RIPOLL Marcos 08 Cn.Palma De Mallorca 1:11.05 513 33.25 37.80
3. TORO GARCIA Marc 08 C.N. Voltor Balear 1:11.17 510 33.49 37.68
4. PORTER VICENS Sergi 08 C.N. La Salle-Palma 1:11.92 494 33.18 38.74
5. FERRER AGUILAR Ricardo 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:14.68 441 35.02 39.66
6. ASCANIO SAIZ Claudio 08 Cn.Palma De Mallorca 1:15.48 427 35.07 40.41
7. CARBONELL ZAVAGNA Nicolas08 C.N. Jamma 1:16.79 406 36.35 40.44
8. ACEDO PERPATIH Adrián 07 Rafa Nadal Sports Centre 1:17.13 401 36.55 40.58
9. GOMEZ RIERA Joan 08 A. Master Baleares 1:17.87 389 35.68 42.19

10. MACIAN PONS Quim 08 C.N. Mao 1:21.01 346 36.19 44.82
11. GOMEZ VALDIVIA Aitor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:21.06 345 36.33 44.73

Absoluto Masculino

1. ARMERO CALIZ Adrian 99 C.N. La Salle-Palma 1:07.14 608 30.82 36.32
2. CINTA PEREZ Jordi 05 C.N. Inca 1:09.13 557 31.81 37.32
3. GARAU MORENO F. 08 Cn.Palma De Mallorca 1:09.96 537 32.43 37.53
4. SIQUIER RIPOLL Marcos 08 Cn.Palma De Mallorca 1:11.05 513 33.25 37.80
5. TORO GARCIA Marc 08 C.N. Voltor Balear 1:11.17 510 33.49 37.68
6. MAURER Daniel 05 C.N. La Salle-Palma 1:11.58 501 33.21 38.37
7. PORTER VICENS Sergi 08 C.N. La Salle-Palma 1:11.92 494 33.18 38.74
8. FERRER AGUILAR Ricardo 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:14.68 441 35.02 39.66
9. ASCANIO SAIZ Claudio 08 Cn.Palma De Mallorca 1:15.48 427 35.07 40.41

10. CARBONELL ZAVAGNA Nicolas08 C.N. Jamma 1:16.79 406 36.35 40.44
11. ACEDO PERPATIH Adrián 07 Rafa Nadal Sports Centre 1:17.13 401 36.55 40.58
12. COMAS ANDREO Jordi 09 C.N. Inca 1:17.83 390 35.75 42.08
13. GOMEZ RIERA Joan 08 A. Master Baleares 1:17.87 389 35.68 42.19
14. ZELENKEVICH Mihail 10 C.N. Calvia 1:18.20 384 36.11 42.09
15. GRIMALT OBRADOR Jordi 09 C.N. Felanitx 1:20.00 359 36.78 43.22
16. VERGER SALVADOR Antonio 10 Cn.Palma De Mallorca 1:20.12 357 37.65 42.47
17. MACIAN PONS Quim 08 C.N. Mao 1:21.01 346 36.19 44.82
18. GOMEZ VALDIVIA Aitor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:21.06 345 36.33 44.73
19. ALBA ESCOBAR Nicolas 10 C.N. Eivissa 1:25.00 299 39.12 45.88

Baja TORRES VEGA Marc 04 C.N. Eivissa
Baja SANCHEZ TORRENS Marc 92 C.N. Voltor Balear
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 23-24
Palma - Son Hugo, 27 - 28/7/2024

Prueba 3, Masc., 100m Braza

EXH EVANGELISTI VADELL Joan 01 C.N.Llucmajor 1:13.71 459 34.60 39.11


